
ZARZĄDZENIE NR 132/2017 
BURMISTRZA POLIC 

Z DNIA 21 KWIETNIA 2017 R. 

w sprawie zmiany okresu trwania prawa użytkowania wieczystego 
ustanowionego na rzecz właścicieli lokali mieszkalnych, położonych przy   
ul. …………….. numer         w Policach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2016 r., poz. 446 - tekst jednolity z póź. zm./, art. 25 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2016 r., poz. 
2147 – tekst jednolity z póź. zm./, art. 3a ust. 2 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r.   
o własności lokali /Dz. U. z 2015 r., poz. 1892 – tekst jednolity/ i Uchwały Nr 
LII/391/02 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, przyznania pierwszeństwa 
w nabywaniu lokali ich najemcom, wyrażenia zgody na stosowanie przez Zarząd 
Gminy bonifikat od ustalonej ceny w przypadku sprzedaży lokali mieszkalnych ich 
najemcom oraz zastosowania umownych stawek oprocentowania rozłożonych na 
raty nie spłaconych części ceny /z póż. zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na zmianę okresów trwania prawa użytkowania 
wieczystego ustanowionego do dnia: 
- 30-10-2097 r. na dzień 21-04-2103 r. na rzecz lokalu mieszkalnego położonego 
przy ul.                      w Policach, 
- 03-02-2099 r. na dzień 21-04-2103 r. na rzecz lokalu mieszkalnego położonego 
przy ul. .                    w Policach, na działce numer 3080 z obrębu ewidencyjnego 
10-Police.  
Dzień 21 kwietnia 2103 r. jest najdalszym terminem prawa użytkowania wieczystego 
ustanowionego dla działki 3080, dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr 
SZ2S/00007551/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Policach.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


